REPUBLIKA HRVATSKA, KRAPINSKO-ZAGORSKA ZUPANIJA
OPCINA VELIKO TRGOVISCE, OPCINSKO VIJECE
Klasa:021-01/20-01/20, Urbroj:2197/05-05-20-1

Veliko Trgovisce,15.06.2020.g.

Na temelju &lanka 39. Zakona o proracunu (NN broj 87/08, 136/12 i 15/15) i &lanka 35. Statuta opéine Veliko Trgovi$ée ("Sluzbeni glasnik KZZ 23/09, 8/13, 6/18, 11/20 i 17/20), Opéinsko vijeée

Op¢ine Veliko Trgovisce na 20. sjednici odrzanoj dana 15.06. 2020. godine donijelo je

1 1IZMJENU | DOPUNU PRORACUNA ZA 2020.

OPCIDIO Clanak1. Proraéun Opéine Veliko Trgovi$ée sastoji se od:

A. RACUN PRIHODA | RASHODA
Prihodi poslovanja
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine
Rashodi poslovanja
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
RAZLIKA

B. RACUN ZADUZIVANJA/FINANCIRANJA
Primici od financijske imovine i zaduzivanja
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova
NETO ZADUZIVANJE/FINANCIRANJE

VISAK/IMANJAK + NETO ZADUZIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOZIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

PLANIRANO

21.377.000,00
20.000,00
10.539.000,00
11.346.000,00
-488.000,00

3.800.000,00
2.612.000,00
1.188.000,00

700.000,00

IZNOS

1.682.000,00
0,00
620.000,00
1.862.000,00
-800.000,00

800.000,00
0,00
800.000,00

0,00

PROMJENA
POSTOTAK

7.9%
0.0%
5.9%
16.4%
163.9%

21.1%
0.0%
67.3%

0.0%

NOVI IZNOS

23.059.000,00

20.000,00
11.159.000,00
13.208.000,00
-1.288.000,00

4.600.000,00
2.612.000,00
1.988.000,00

700.000,00



